

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji

Szpitalna 60

16-400 Suwałki

L.dz. SZW.DZI. 262.267/PN/WU/2024

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Doposażenie bloku zabiegowego Oddziału Urologicznego w resektoskopy i ureterorenoskopy w ramach projektu pn. LEANHEALFCARE jako narzędzie poprawy dostępu do medycyny specjalistycznej - dofinansowane ze środków INTERREG NEXT Polska - Ukraina.

Numer referencyjny: 32/PN/WU/2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Wzór projektowanych postanowień umowy § 1 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zapisów § 1 ust. 4 zgodnie z poniższym: "[...] za wyjątkiem waloryzacji wynikającej z mocy prawa."

Odpowiedź: § 1 ust. 4 umowy otrzymuje nowe brzmienie: „Nie przewiduje się waloryzacji ceny, z zastrzeżeniem § 6 ust.2 pkt.2.2 umowy

2. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Wzór projektowanych postanowień umowy § 1 ust. 18

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na zapewnienie dostępności części zamiennych na okres minimum 8 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Wzór projektowanych postanowień umowy § 5

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych odpowiednio:

1) z 0,5% do 0,2%

2) z 30% do 20%.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

4. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Wzór projektowanych postanowień umowy § 5

Zwracamy się z prośbą o dodanie kolejnego (8) akapitu do § 5 o następującym brzmieniu:

"Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość stosowania kar."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Część III, pkt 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczoteczki czyszczącej do kanału roboczego o długości całkowitej 1000 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

6. Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancji dla podzespołów sprawdzonych w kraju do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak

7. Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancji dla podzespołów sprawdzonych z zagranicy do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 02/08/2024r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 02/08/2024r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą : 30/10/2024r.

Zamawiający

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda